premissorum a nobis in dicto termino requirendi, et nos eidem omnia et singula superius con-

scripta voliiraus et permittimus fideliter implere sub singulis condicionibus superius prenotatis.

Preterea si dictum Jacobum (partem) a) dicte hereditatis et reddituum vendere contingeret, vel

ille, cui vices suas ad vendendum committeret, et si emptorem paratum habere forsitan non posset,

extune quamdiu partem dicte hereditatis et reddituum vendere non poterit, voluraus et admittimus,

ut redditus de eadem hereditate percipere et recipere debeat, ipsos in suam propriam utilitatem

Fol. 68 b tamdiu libere convertendo, quamdiu ipsa hereditas et redditus
|

predicti a dicto Jacobo non fueriut

exsoluti et nichil ex eo ipsi Jacobo de capitali pecunia promittimus defalcare. Ceterum dicto Jacobo

et suis heredibus promittimus omnia et singula superius inscripta fide et absque omni dolicapcione

fideliter adimplere, nec contra ea vel aliquod eorum venire per nos vel per interpositas personas

vel eciam aliquod attemptare, renunciantes in hiis scriptis expresse omni iuris auxilio tarn canonici

quam civilis, quod nobis possit aliqualiter suffragari, ut omnia predicta vel quodlibet pre-

dictorum dicto Jacobo et suis heredibus non servaremus vel in aliquod violaremus, ymmo omnia

et singula eis grata tenebimus atque rata. Ut igitur omnia supra dicta rata maneant et inconvulsa,

in testimonium omnium predictorum preseutes literas dicto Jacobo et suis heredibus ad cautelam

dedimus et ipsas reverendi in Christo patris domini Gregorii venerabilis Pragensis episcopi

sigilli nec non sigillorum nostrorum ac eciam dicti domini Zezeme sigilli numimine procuravimus

communiri. Actum et datum Präge anno domini 1298.')

34.

Der Bischof Theoderich von Olmüts gibt seinem Marschalk Alhrecht (rede: Sobehrd) von

Holleschau die Erlaubnis, ein Lehen in Drasowic an den Wyssehrader Domherrn und Pfarrer

in Gräts Magister Wenzel und seinen Bruder Adam m verkaufen. Olmüts, 1295 September 30.

(S. oben Einleitung. S. 20.)

35.

Der Bischof Prohop von Krakau verleiht dem Propst Johann von Wyssehrad ans seinem

Tafelgut 100 Mark jährlicher Einkünfte zu und zwar 50 Mark von dem Einkommen einer Stadt

(Salutovia?) und 50 Mark vom Salzschent zu Wieliczka. Prag, 1204, (Mitte Juni).

Procopiuscj miseracione divina Cracoviensis episcopus omnibus Christi fidelibus

hanc paginam inspecturis salutem in omni salutari et uoticiani subscriptorum. Ecclesiasticis

utilitatibus desudantes ecclesiastica dignum est remuneracioue gaudere. ut, qui se voluntarios

ecclesiarum necessitatibus sponte subiciunt, digue nostris provisionibus consolentur. Perinde quia

dominus Johannes divina providencia Wissegradensis prepositus et cancellarius i'egni Bohemie

nobis et ecclesie nostre utilibus serviciis et fidelibus desudavit, quorum fidelitas continua eviden-

Fol. 68 d tibus patuit argumentis, digne
|
retribucionis refectum (?) d) exposcendo, nos ipsum dominum

a) Cod.: fehlt. — h) Cod.: reverendas. — c) Eine Randnote grossentheils weggeschnitten: Episcopus

scrihit iis . . . plura . . o . . noti . . . icando .... dum. — d) Die Handschrift hat reficuit ; was keinen

Sinn gibt.

1) Ueber Witigo s. oben Nr. 8, 9, 11, 28. Der iudex Zeseraa wird in einer Urk. Wenzels II. für das Prager

Bisthum (Regg. Boh. S. 1196) genannt.
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Johannem pro suis beneficiis et iiieritis corisolacionis oculo ac pateiiio affectu intuendo cum ipso

et ipsi facientes hanc giaciaiu specialem, de nostri Cracoviensis episcopatus mensa eidem

doniiuo Johanui ]mre et libere hos redditus: videlicet in civitate nostia Salutoviensi de

suppa quinquaf>inta et in vendicione decimarum Wislicieusis (s)alis quinquaginta marcas

argenti Polouici poiideris anuis singulis et quoad vixerit plene et integre absque ulla diniinucione

percipiendas concedinius et donanms. Dignuni est enini, ut cui quis ecclesie seu persone beneficia

impendere dinoscitur, habeat consolacionem ab eadeni. In liorum itaque evidenciam cerciorem

predicto Johanni hanc paginam contulimus nostri sigilli munimine roboratam. Actum Präge
anno domini 12i»4.

')

36.

Propst Johann von Wi/ssehrad, Kanzler des Könif/reirlics BiiJniicn, der Profonotar Magister

Peter Propst von Brünn, der Burgyraf Burkhard von Maydehury, Kämmerer von Böhmen, und

der Buryyraf Thobias <;o>? Bechin bekennen, dem Dietrich WöJfel 120 \« Mark Silber zu schulden,

und verpflichten sich, es an dem nächsten Feste der Erscheinung des Herrn zn bezahlen.

Nosaj Johannes dei gracia ecclesie prepositus Wissegradensis regni Bohemie

cancellarius, magister Petrus Brunne nsis prepositus eiusdem ft) regni prothonotarius, Bur-

chardus purchravius de Meydburch dicti regni camerarius et Thobias ])urchravius de

Bechin notum facimus universis, quod nos honesto viro Dictrico filid Woltlini civi Pragensi

centum et viginti marcas pur! argenti et niediam absque omni dolo dare in solidum et exsolvere

promittinms pro cZ^ decem et octo pannis de Ypra et uno panno de Popringe in festo Epi-

phanie domini proxime venturo. Quod si non feceriraus, extunc civitatem Pragensem nomine